Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.cmcoroata.ma.gov.br

                                     SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão SRP nº 004/2020..........................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012309/2020. PARTES: CÂMARA
MUNICIPAL DE COROATÁ - MA, pessoa jurídica de direito público,
situada na Rua Senador Leite, s/nº, Centro, Coroatá – Maranhão, inscrita no
CNPJ sob o nº 05.646.054/0001-42, e a empresa Antônio M. L. da Silva &
Cia LTDA, Situada na Praça do Mercado Central, Box 02, Centro, Coroatá -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.136.536/0001-88. OBJETO: Manutenção
corretiva de condicionadores de ar, recarga de gás, reposição de peças e
instalação de aparelhos novos, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Coroatá – MA, conforme especificações contidas no Processo
de Licitação na Modalidade Pregão Presencial SRP nº 004/2020, BASE
LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores,
VALOR GLOBAL: R$ 3.055,00 (três mil e cinquenta e cinco reais),
VIGÊNCIA: de 23 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
PODER 01 - Poder Legislativo; ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal de
Coroatá; UNIDADE 00 -  Câmara Municipal de Coroatá; DOTAÇÃO:
01.031.0001.2001.0000 – Material de Consumo 3.3.90.30.00.
SIGNATÁRIO: Sr. Antônio Mariano Lima da Silva Filho, portador do RG
n° 23502012002-9-GEJSPC/MA e do CPF nº 018.985.563-00, pelo
CONTRATADO e o Sr. José de Ribamar Rego Buhatem Filho, portador do
RG n° 000068192896-4-SSP/MA e CPF n° 850.236.043-49, pelo
CONTRATANTE.  FORO: Comarca de Coroatá - MA. Data da assinatura
23 de Setembro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022309/2020. PARTES: CÂMARA
MUNICIPAL DE COROATÁ - MA, pessoa jurídica de direito público,
situada na Rua Senador Leite, s/nº, Centro, Coroatá – Maranhão, inscrita no
CNPJ sob o nº 05.646.054/0001-42, e a empresa Antônio M. L. da Silva &
Cia LTDA, Situada na Praça do Mercado Central, Box 02, Centro, Coroatá -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.136.536/0001-88. OBJETO: Manutenção
corretiva de condicionadores de ar, recarga de gás, reposição de peças e
instalação de aparelhos novos, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Coroatá – MA, conforme especificações contidas no Processo
de Licitação na Modalidade Pregão Presencial SRP nº 004/2020, BASE
LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores,
VALOR GLOBAL: R$ 1.935,00 (mil novecentos e trinta e cinco reais),
VIGÊNCIA: de 23 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
PODER 01 - Poder Legislativo; ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal de
Coroatá; UNIDADE 00 -  Câmara Municipal de Coroatá; DOTAÇÃO:
01.031.0001.2001.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
3.3.90.39.00. SIGNATÁRIO: Sr. Antônio Mariano Lima da Silva Filho,
portador do RG n° 23502012002-9-GEJSPC/MA e do CPF nº 018.985.563-
00, pelo CONTRATADO e o Sr. José de Ribamar Rego Buhatem Filho,
portador do RG n° 000068192896-4-SSP/MA e CPF n° 850.236.043-49,
pelo CONTRATANTE.  FORO: Comarca de Coroatá - MA. Data da
assinatura 23 de Setembro de 2020.

 ANO I -  COROATÁ–MA-DIARIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL-QUARTA–FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2020 PAG 01/01